
町会員各位

いつも町会活動にご協力いただきまして、ありがとうございます。

さて、皆さまも最近町内や近隣地区でドブネズミの姿をよく見かけることがあるかと思います。

そこで、当町会でもドブネズミ駆除への一環として、下記の通り町内一斉清掃を実施いたします。

その後、ネズミ捕獲器設置による実態調査、殺鼠剤入り箱の設置による駆除（約２カ月間）を行います。

ネズミ捕獲器、殺鼠剤入り箱は、実施当日に専門業者が周辺の状況を確認しながら場所を決定します。

これまでも町内清掃には、たくさんの方にご協力いただいておりますが、今回も多くの方にご参加いた

だけると大変助かります。なお箒、ちりとり等の用具は各自でご持参ください。

（用具の無い方には、多少の準備もございます。）

　ご多用中とは存じますが、何卒よろしくお願い申しあげます。

令和６年７月吉日

　　　神田五軒町々会       

　　　町会長　　　小林 俊司

　　　衛生部長 　酒田　  哲

日　時 　　８月３日（土） ９：３０　～　１０：３０頃まで

場　所 　　町内全域　（ご自宅周辺と幹線道路の植え込み）

集　合 　　練成公園

※今回、清掃用具の支給が無い為、用具をご持参ください。

　（用具の無い方には、多少の準備もございます。）

※帽子、タオル等、忘れずにご持参ください。

※小雨決行

※今後の実施日程は、別紙をご参照ください。

以　上

記

ドブネズミ駆除への一斉清掃ご協力のお願い


	2024.8月一斉清掃 (2)

